DECRETO  N.º  210/2012
07.03.12
 Abre Crédito Adicional Suplementar específico.

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná., no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições da Lei Municipal nº 3936/2012

D E C R E T A

Art. 1º. – Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do Município, no exercício de 2012, no valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), conforme discriminação a seguir:

	06
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO

	002
	Departamento de Assessoria Empresarial

	23.692.2301.2.012
	Realização de Eventos Econômicos

	3.3.90.39.00 - 0840
	Outros Serv. Terceiros – P. Jurídica
	01000
	170.000,00

	Total do Crédito Suplementar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	170.000,00

Art. 3º - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar ora aberto, serão cancelados os recursos conforme especificação a seguir:
	06
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO

	002
	Departamento de Assessoria Empresarial

	23.692.2301.2.012
	Realização de Eventos Econômicos

	3.3.50.43.00 - 0790
	Subvenções Sociais
	01000
	170.000,00

	Total do Cancelamento . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	170.000,00

Art. 4.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 07 de março de 2012.

WILMAR REICHEMBACH

PREFEITO MUNICIPAL

ANTONIO CARLOS BONETTI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
0   0     0      0